ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

        Số:    /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường 1, ngày 16  tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn khảo sát người khuyết tật

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 1

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Người khuyết tật ngày 17/6/2010;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ

LĐTB&XH về quy định xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật thực hiện.

Theo đề nghị của Công chức VH-XH phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn khảo sát Người khuyết tật phường, gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thùy Đoan, CC VH-XH phường,        Trưởng đoàn

2. Bà Hoàng Thị Thu Hồng, Phó trạm y tế phường,         Thành viên

3. Ông Nguyễn An, Hội NKT phường,                             Thành viên

4. Ông Lê Khắc Tân, khu phố trưởng khu phố 1,              Thành viên

Điều 2. Đoàn có trách nhiệm khảo sát hoàn cảnh gia đình và tình hình cuộc

sống của người khuyết tật (theo đơn kiến nghị)

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND phường, Công chức VH-XH phường, các bộ phận liên

quan, khu phố trưởng khu phố 1 và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã (b/c);
- Phòng LĐTB&XH thị xã;

- TT Đảng ủy - HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                    KT. CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH

                   Lê Thị Huệ

		2024-05-17T10:09:36+0700

		2024-05-17T10:37:36+0700

		2024-05-17T10:37:36+0700